
告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

3
2023年1月3日 星期二

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 张萍 编辑 王净 美编 赵磊 综合新闻

根据《中华人民共和国房地产管理法》、《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部令第39号）等相关规定，经泸定县人民政府批
准(泸府函〔2022〕276 号)，泸定县自然资源局将对泸定县得妥镇天池山村繁荣（编号L2022G-2号）宗地国有建设用地使用权进行公开挂牌出让。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、具体规划指标和要求按泸定县自然资源局地块规划设计条件通知书（编号：泸自然资规22-11号）规定执行。竞得人要严格按照2022年10月成都双源地质勘查有限责任公司出
具的《泸定县得妥繁荣加油站建设用地地质灾害危险性评估报告》结论中的地质灾害防治措施做好地质灾害防治工作。如未按要求落实防灾避灾措施，造成的人员伤亡和损失由竞得方自
行负责处理并承担费用、损失。三、竞买人资格范围：中华人民共和国境内外的公司、企业、其他经济组织和自然人（凡存在拖欠土地出让金及法律、法规另有规定的除外）；竞买人应当单独
申请，本次挂牌不接受联合竞买申请。四、标的展示的时间、地点：自公告之日起至2023年1月28日在标的所在地进行展示。五、本次国有建设用地使用权出让为有底价增价方式，按照价
高者得的原则确定竞得人（低于底价者除外）。六、本次挂牌出让宗地的详细资料和具体要求详见拍卖出让文件。七、申请人可于2022年12月29日至2023年2月5日到泸定县自然资源
局332室获取挂牌文件及按规定缴纳竞买保证金（缴纳竞买保证金截止时间为2023年2月5日17时00分）和提交相关资料后办理报名手续（法定节假日期除外）。我局将在2023年2月
5日17时30分前组织审查、确认竞买申请人资格并通知符合条件的竞买申请人领取竞买资格确认书。八、挂牌时间及地点：1、挂牌时间为：2023年1月28日上午9时00分至2023年2月
7日9时。2、挂牌地点：泸定县新城政务中心三楼泸定县自然资源局会议室进行挂牌并接受报价。3、本次国有土地使用权挂牌报价确认时间为：2023年2月7日10时，地点：泸定县自然
资源局会议室。九、其他公告的事项：挂牌时间截止时如有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。十、本次挂牌不接受电话、传真及网上报名。联系单位：泸
定县自然资源局,联系地址：泸定县新城政务中心三楼332室,联系人：康珠女士,龚先生,联系电话：0836-3120457,13890699782

泸定县国有建设用地使用权挂牌出让公告 泸自然资告字〔2022〕03号

泸定县自然资源局 2022年12月29日

宗地编号
是否设
置底价

增价幅度
（万元）

竞买保证
金（万元）

出让起始价
（万元）出让年限建筑限高绿地率建筑密度容积率土地用途

出让宗地面积
（m2）宗地位置

L2022G-2
得妥镇天池
山村繁荣 是50500800商业40年≤9米≥20%≤45%≤2.0零售商业用地（加油、

加气、充换电站）
6813

（约10.22亩）

中国信达资产管理股份有限公司四川省分公司、成都市祥帆
市场开发管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

祥帆公司作为上述债权的受让方，现公
告要求请四川腾中重工机械有限公司、四川
省华拓实业发展股份有限公司从公告之日起
立即向祥帆公司履行相应合同约定的义务
（若主债务人、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销执照或丧失民事主体资格，请相关

承债主体、清算主体及/或主管部门代为履行
义务或承担清算责任）。

特此通知！
中国信达资产管理股份有限公司四川省分公司

成都市祥帆市场开发管理有限公司
二0二三年一月三日

《债权基本情况表》 单位：人民币 万元截至2022年9月30日

发放行

抵押（四川省华拓实业发展股
份有限公司所有的位于成都市
天府大道北段1480号9号楼3
栋7层1号、8层1号房产）

发放金额 本金余额 利息 担保方式债务人名称

四川腾中
重工机械
有限公司

5,500.00 5,500.00 5600.52
浙商银行股
份有限公司
成都分行

四川腾中重工机械有限公司、四川省华拓实业发展股份有限公司：
根据《中华人民共和国民法典》等相关法律规定，以及中国信达资产管理股份有限公司

四川省分公司（下称：信达公司）与成都市祥帆市场开发管理有限公司（下称：祥帆公司）签署
的《债权转让合同》（协议编号：信川-A-2022-0018）：信达公司已将对四川腾中重工机械有
限公司所享有的全部债权及该债权项下的权益(详见:《债权基本情况表》)依法转让给祥帆公
司。信达公司特此公告通知各主债务人、担保人及其他当事人。

遗失公告
●吴强、龚良芳位于邻水县鼎屏镇学府

路1号2栋1单元6层609号房屋的不动产权
证［证 号 ：川（2020）邻 水 县 不 动 产 权 第
0001625号］遗失作废。特此登报声明。

●民生人寿保险四川分公司，有价单
证 ，保 险 单 首 页 ：12100303486383、
12100303486382遗失作废。

●都江堰市公安局古城片区办案队持
四川省政府非税收入一般缴款书（票据 1：
1170889018，票 据 2：1170889042，票 据 3：
1170889053，票 据 4:1170889064，票 据 5：
1170889075）第 五 联 存 根 联 、（ 票 据 6:
1170889086）遗失作废。

●都江堰市公安局蒲阳派出所持四川

省 政 府 非 税 收 入 一 般 缴 款 书（票 据 1：
1270384266；票 据 2：1270384288；票 据 3：
1270384301；票 据 4：1270384312；票 据 5：
1270384323；票 据 6：1270384334；票 据 7：
1270384345；票 据 8：1270384356；票 据 9：
1270384413；票据 10：1270384424；票据 11：
1270384492；票据 12：1270384503）第五联存
根联遗失作废。

公 告
天府西苑项目业主/相关人员：

我公司在成都市温江区天府镇梓潼村3
组修建的天府西苑项目已建设竣工，现已进
入规划核实公示阶段，公示内容张贴于成都
市温江区天府镇梓潼村 3组售楼部处，公示
时间为2023年1月3日至2023年1月10日。

特此公告
四川领创时代房地产开发有限公司

2023年1月3日

四川经济日报绵阳讯（记者 张宇）近日，由四
川省农业农村厅、绵阳市人民政府主办的首届川北
地区种业创新科技成果发布会在绵阳市举行。

大会以“共建·共享·共发展”为主题，展示川
北种业最新科研成果、发展成就的同时，为川北
地区农业科技联合创新搭建跨区域、全产业链开
放式交流合作平台。通过凝聚区域共识，加强区
域交流，促进区域合作，建立川北及周边地区种
业联动发展“朋友圈”，为做强四川种业“芯片”贡
献川北智慧。

记者从会上获悉，作为川北地区的首届种业
创新科技成果发布会，大会凝聚政企学研各界力
量，设置种业创新科技成果发布会及主题报告、
两场分会场、现场参观考察、企业地展、现场品鉴
等多场活动，探讨当下种业新趋势、洞见种业新
风向。

作为本次成果发布会的重磅环节，川北地区
（毗邻城市）依次发布种业创新成果。德阳，油菜

制种特色鲜明，拥有两个国家级油菜制种大县；
广元，拥有全国最大的标准化黄茶生产基地，世
界首个红心猕猴桃红阳猕猴桃畅销各地；遂宁，
水稻制种近 2万亩，高标准推进射洪市现代种业
园区建设；阿坝州，金川牦牛、贾洛绵羊、藏鸡等
高原特色品种产业稳步发展；绵阳，生猪、粮油、
蔬菜三大种业齐头并进……随后，推介人共同点
亮川北地区种业地图，为种业科技联合创新聚共
识、汇合力，将成果发布会推向高潮。

绵阳作为主发布城市，是全国五个种业大市
之一，是种业门类最齐全、整体实力最强劲的市
州。其率先在全国出台“ 1311”种业强市建设体
系，深入实施改良品种、提升品质、打造品牌“三
品”工程，做大做强特色优势种业。

大会构建了政府部门、科研院所、企业翘楚的
合作交流平台，汇集包括农业农村部及省市领导、
院士专家、川北地区市（州）及有关县（市、区）嘉宾，
种业企业、科研院所、行业协会代表等各方嘉宾。

春天的气息，随着元旦佳节的到来，正越来
越浓。

1月 1日早上 5点半，五粮液 501酿酒车间
河字组组长屈万聪就自然地醒了过来，多年养
成的习惯早已不需闹钟。在晨曦中，他步行前往
宜宾老城区长春街的“全恒昌”古酒坊，在那里，
他将带领班组成员开启新一年的“大国浓香”酿
造故事。

“全恒昌”古酒坊，古窖池群和附属建筑整
体为明清式砖木结构，有着抬梁及穿斗式屋架，
小青瓦屋面，其保存完好的建筑格局，是中华源
远流长酒文化在生产领域的体现，也是“酒都”
宜宾4000多年酿酒史演变发展的最佳物证。

正如其名字中所带的“昌”字一样，“全恒
昌”已和周边市民的生活“繁荣昌盛”了数百年：
酒坊外，市民买菜、喝茶、接送孩子上学，生活井
然有序；酒坊内，酿酒匠人繁忙劳作，起糟、蒸
馏、摘酒、摊凉……在这里，你可以清晰地感受
到明清时期流行于此地的“前店后坊”“楼上住
人，楼下经营”的商贸模式，和连续不间断发酵

长达650多年的旺盛生命力。
开窖—分层起糟—投粮润粮—加糠—分层

上甑—蒸馏取酒—出甑—沸点量水—堆润—摊
凉—拌曲药—入窖……屈万聪和班组成员，采
用最地道的“纯手工”方式，把多年学习积累而
来的酿酒技艺，娴熟地用在每一道酿酒工序中，
酿出新年的第一批原浆，香气顺着抬梁斗架、穿
过窗户瓦缝飘散出来，让街巷更有了生活气息，
似乎古戎州千百年来的生活都停留在了这里。

沿袭“长江首城”“酒都宜宾”4000 多年酿
酒史，五粮液传承逾千年的古法酿造技艺发于
唐，兴于宋，精于元，成于明，得名于清。从唐代

“重碧酒”、到宋代“姚子雪曲”，再到明代“杂粮
酒”，直到清代（1909年）得名，五粮液一脉相承
逾千年。特别是以“利川永”“长发升”“全恒昌”
等八大古酒坊共同组成的五粮液古窖池群，是
中国现存最早、最完整且持续使用时间最长的
地穴式曲酒发酵窖池，是全国重点文物保护单
位，还被列入“国家工业遗产”，并入选“中国世
界文化遗产”预备名单。五粮液明初古窖泥被中

国国家博物馆永久收藏，是国家博物馆目前收
藏的唯一一件“活文物”。

元旦佳节酿新酒，在很多酿酒匠人心中，有
着特殊的情感意义。

元旦在我国由来已久，天然是华夏文化的活
态见证，蕴含着深邃丰厚的中华文化内涵，寄托
着国人共迎美好未来的心境。而中国白酒，一直
伴随着华夏文明的创造与传承，是“天人合一”的
农耕智慧结晶，蕴含着中国智慧、中国精神、中华
文化，具有永恒的时代魅力与独特的当代价值。

身处其中，五粮液用六百五十多年的时光
证明，历史淬炼而来的是精华，穿越时空而来的
是不变的风雅，其始终秉承“为消费者创造美
好”的使命，致力于用中国白酒的语言展现大国
浓香的魅力。

元旦佳节，新年第一天，最是感情浓烈的时
刻。当五粮液这杯“大国浓香”邂逅元旦佳节，有
着诸多共同文化基因的两个元素，恰如高山之
于流水，散发出愈加香醇的中华传统文化之美。

（杨波 侯云春）

近年来，雅安市积极通过财政金融互动，充
分发挥财政资金放大效益，以政府性融资担保体
系建设，切实推动市域内融资担保增量降费，为
服务实体经济发展引来更多金融“活水”。

雅安政府性融资担保机构率先在全国将担
保费降至每年 1%，免收担保保证金 7-10%。2018
年以来，雅安市累计兑付各类担保机构降费奖补
资金7064万元，为担保机构提供小微企业融资担
保代偿损失分担资金1683万元。

截至目前，作为雅安市唯一的政府性融资担
保机构，雅安市企业融资担保有限责任公司（以
下简称“市担保公司”）已累计为全市3000余户企
业撬动220亿元以上资金支持。

融资担保增量降费
有效缓解企业融资难融资贵

“这笔贷款来得太及时了！不然企业恢复生
产的速度肯定没那么快。”四川亿欣新材料有限
公司负责人说。

2022年“9·5”泸定地震发生后，虽未对亿欣
新材料公司生产厂区造成直接破坏，但却导致为
其生产提供原料的矿山遭受严重损坏，受灾金额
达 1000余万元。获悉这一情况，市担保公司负责
人迅速率队深入受灾企业，开展现场办公，采取
信用担保方式，为企业提供了500万元担保授信，
并快速办理了担保贷款的申请和调查，一天后，
首期300万元担保贷款成功发放。

2022 年 11 月，雅安市财政局联合市发改委
等部门印发《雅安市财政金融互动奖补资金管理
办法》，对担保机构的支持进行了明确，通过融资
担保机构保费补贴和业务奖补、政府性融资担保
机构代偿风险补偿、市级融资担保机构资本金补
充等方式，支持全市融资担保体系建设，引导融
资担保机构加大对小微企业和“三农”主体的支
持力度，促进融资担保增量降费。

2018年以来，雅安市累计兑付各类担保机构
降费奖补资金 6,748.61万元，支持鼓励融资担保
机构降低担保费率，为担保机构提供小微企业融
资担保代偿损失分担资金1,543.1万元，帮助担保
机构分担风险。

市担保公司根据雅安市委、市政府的安排，
从 2018 年开始，逐步将担保费率从 3%降至 1%。
目前，市担保公司担保费率低于全国、全省平均
水平。自推进实施担保降费以来，雅安小微企业
和“三农”主体贷款担保规模不断扩大，融资成本
逐步降低，有效缓解企业融资难题，进一步发挥
融资担保支持地方经济发展的积极作用。

扩大融资担保“朋友圈”
让更多金融“活水”流入雅安

雅安市财政局相关负责人告诉记者，雅安市
通过做强做优做大政府性融资担保平台，重构新
型“银担”合作模式，持续降低担保费率，深度融
入“国-省-市”政府性融资担保体系建设，积极
扩大雅安融资担保“朋友圈”，助力银行等金融机
构对雅安的企业和项目“敢贷、愿贷、能贷、会
贷”，畅通金融服务毛细血管，引导更多金融“活
水”流入雅安，有效缓解民营和中小微企业、“三
农”融资难融资贵。

长期以来，雅安政府性融资担保机构积极融

入全省“一体两翼”融担体系，持续深化与国家融
资担保基金、四川省再担保的合作，与外部担保
机构共担风险，发挥“放大器”作用，增强抗风险
能力，在融资担保国家政策资金“新兴赛道”上争
取更多奖补资金。

自 2017 年，市担保公司与四川省信用再担
保有限公司建立合作以来，报送分险的项目逐
年增加，目前合作态势良好。截至 2022 年 10 月
底，公司已累计发生国家融资担保基金业务
42.68亿元，取得代偿补偿资金 985.34万元，切实
缓解了代偿占用资金的压力，实现了担保风险
逐级分散。

随着资本金的增加，市担保公司公信力不断
提高，尤其是在与国有大型商业（政策性）银行的
合作中成效突显。2019年至今，陆续与中国农业
银行、中国银行、农业发展银行、工商银行达成合
作，有效解决了放大倍数、风险分担及分担时效
等一系列行业难题，最高银担分险比例达3:7，打
破担保公司与国有大型商业银行无分担比例的
惯例，使得更多的小微和民营企业有机会获得低
息贷款。

创新业务模式
当好地方发展的金融“助推器”

雅安市委五届二次全会明确：“坚持以中国
式现代化指引和谋划推动雅安现代化建设，全面
建设社会主义现代化雅安为总任务，锚定‘川藏
铁路第一城、绿色发展示范市’总定位，以‘一区
一地引领、四化同步推进、雅州新区示范’为总抓
手，在新征程上奋力谱写全面建设社会主义现代
化雅安新篇章。”

2021年以来，雅安积极参与国家融资担保基
金牵头建设全国政府性融资担保数字化平台建
设，推动政府性融资担保行业从信息化向数字
化、智能化跨越式发展，进一步规范业务发展，提
升服务效率，提高风控水平，更好地发挥政府性
融资担保的政策功能作用。

“9·5”泸定6.8级地震发生后，市担保公司董
事长尹福健第一时间带队深入石棉灾区，走访慰
问公司在保企业，查看企业受灾情况

2022年，为全力支持雅安抗震救灾工作，及
时为受灾企业纾困解难，保障受灾企业快速恢复
工复产，四川省信用再担保、雅安市担保公司第
一时间启动应急响应，积极与国家融资担保基
金、四川银行对接形成抗震助企合力，创设“银、
担、再担”共同分险的新型银担批量合作产品
——“抗震助雅贷”，对受灾企业发放综合融资成
本不超过2%/年的担保贷款，担保费率仅0.2%。

截至目前，相关金融机构已成功发放贷款37
笔，共计 15235万元，“国-省-市”政府性融资担
保体系，为“银担”落实政策性金融帮扶，支持应
对突发应急资金需求和灾后快速恢复生产提供
了新模式。

2022年12月16日，四川省级金融机构“雅安
行”暨金融支持灾后重建融资对接会在雅举行。
人民银行成都分行行长严宝玉在会上表示，目
前，雅安绿色金融发展指数排名全省第2位，金融
生态环境评价位列全省第4位。三季度末，雅安绿
色贷款余额 148.4亿元，同比增长 23.9%，高于各
项贷款增速7.2个百分点。

四川经济日报记者 庄祥贵

“举办好文旅消费季、‘遂宁邀您来过年’等
营销活动，加快文旅业态提升，升温文旅消费”，
近日，中共遂宁市委八届六次全会暨市委经济
工作会议召开，对升温文旅消费做出安排部署。

“遂宁市文化广电旅游局和建行遂宁分行
联合发放的‘遂宁邀您来过年’文旅专属优惠券
已经正式上线。”遂宁市文化广电旅游局相关负
责人告诉记者，“本次消费券发放工作发动了景
区景点、酒店民宿、旅游餐饮、休闲消费等‘吃住
游购娱’文旅全产业链商家近 100户参与到活
动中，通过政府部门真金白银的投入，调动文旅
行业促消费回暖积极性，增强文旅行业从业者
及市民游客的消费信心，用实际行动贯彻市委
经济工作会精神。”

新年之际，遂宁市文化广电旅游局打出了线
上线下一整套组合拳，强力促进文旅消费回暖。

线上引流
发出“来遂宁过年”的诚意邀请

日前，遂宁市举行“遂宁邀您来过年”2023
年元旦春节文化旅游营销系列活动新闻发布
会，发布针对元旦、春节“量身打造”的具有遂宁
年味的文旅年节系列营销活动，进一步激活全
市文旅市场，营造欢乐祥和的节日氛围。

新闻发布会吹响了“遂宁邀您来过年”系列
活动集结号，在此之后，遂宁市文化广电旅游局
又陆续推出了文旅电子消费券，优质新媒体作
品换购计划等有热点、有卖点的线上营销活动。

“我们正在策划‘川渝省级主流媒体联动直播养
心遂宁12小时’的活动，瞄准川渝客源地市场，

借力川观新闻、华龙网等川渝省级主流媒体，线
上12小时不间断展示、推广遂宁优质文旅资源
和过年活动，吸引川渝游客来遂宁过年。”遂宁
市文化广电旅游局相关负责人介绍说。

据了解，从元旦到春节，遂宁文旅将利用新
媒体平台，不间断开展线上营销，引客引流，向
外地游客发出来遂宁过年的邀请。

线下支撑
以活动促文旅人气回暖消费升温

开门迎客，不能只让游客乘兴而来，还得让
游客满意而归，下次再来。

据了解，从元旦到春节，全市将组织举办
30余项文旅活动，让游客和市民感受到周周有
活动、场场有惊喜、畅玩不重样的游玩方式。一
系列可玩、可看、可乐、可体验、可消费的特色活
动，也将进一步提升遂宁文化旅游的吸引力、性
价比，提升广大游客的体验感、获得感，拉动文
化旅游消费增长。

为了让市民游客的活动体验感更好，遂宁
文旅还推出了奇趣悦心之旅、研学明心之旅、芳
华养心之旅三条精品旅游线路，串点成线、科学
搭配、精准种草。消费券、文旅活动和精品线路
互相融合、互为支撑，形成合力，为文旅消费回
暖做足了准备。

为保障冬春季文旅活动能够顺利、安全推
进，全市文旅系统还将采取有力措施，全力保障
元旦春节全市文化旅游市场秩序平稳有序，营
造“放心舒心”文旅消费环境，确保游客享受到
优质旅游体验。

锚定目标
奋力推进全年文旅消费增长

“着力扩大内需，把促进消费回暖复苏摆在
优先位置，这其中‘升温文旅消费’又继‘促进大
宗消费’排在第二位，这既是文广旅系统的挑
战，又是市委对文旅在‘三产担大任’中给予的
充分信任和厚望。”遂宁市委宣传部副部长、市
文化广电旅游局局长魏毅就如何贯彻落实市委
经济工作会议精神，谋划好落实好2023年促消
费工作，提出了四个抓手。

一是抓项目，强健筋骨。着力推进灵泉水
乡、圣平岛“花花世界”等核心项目建设；加大企
业招引力度，推动祥源控股、剧好影视等实力文
旅企业落户遂宁。二是抓业态，丰富内容。加快
现有文旅消费业态的品质提升，培育“文化创
意+科技创新”沉浸式体验旅游新产品新业态。
三是抓品牌，擦亮名片。全力支持射洪创建天府
旅游名县建设，办好四川省第十四届（秋季）乡
村文化旅游节、观音湖荷花节等品牌文旅节会，
不断提升遂宁文旅的知名度、美誉度，增强旅游
产品吸引力、体验感和游客参与度。四是抓营
销，升温消费。打出系列刺激文旅消费“组合
拳”，办好文旅宣传月、文旅消费季、“遂宁邀您
来过年”等营销活动，适时推出文旅场所消费券
发放、门票减免、商家联动返利等活动，用真金
白银纾困企业，刺激市场主体活力，增强消费信
心，加快推动“后疫情时代”全市文旅市场活起
来、热起来，实现真金白银的文旅回报收入。

四川经济日报记者 张琳琪

四川经济日报南充讯（黎涛 记者 李国
富 文/图）近日，南充市顺庆区举行“技展成
渝 就业暖心”成渝双城技能人才及城市暖心
工程招聘会，143家企业7200多个就业岗位供
市民选择，现场收到简历1700多份。

当天上午 9时许，记者在活动现场看到，
招聘会现场人头攒动，气氛热烈，手持简历的
求职者穿梭在各大企业的展台前，一边浏览
岗位需求，一边向工作人员咨询岗位工种、薪
资待遇、工作时限等有关信息。活动现场还设
有政策咨询区，囊括就业培训、劳动监察、失
业保险、工伤保险、社保服务等内容，该区人
社部门业务骨干围绕就业社保政策，积极向
求职者宣讲互动，答疑解惑。

“我来应聘，之前已经投递了简历……”
今年31岁的何思思家住顺庆区西城街道大北

街社区，家里有一名残疾老人，小孩患有先天
性基因疾病，生活的重担让她举步维艰。面对
何思思的家庭情况，该区“城市暖心工程”办
将其纳入“城市暖心工程”帮扶对象，此次通
过顺庆区“技展成渝 就业暖心”成渝双城技能
人才及城市暖心工程招聘会，她找到了心仪
的医院护工岗位，并与企业达成了意向协议。

“我们公司今天参加‘暖心工程’招聘会，主
要是解决困难群众和转业军人的就业，共有20
个招聘岗位，希望能切实帮助这些困难群体。”南
充市乐于护工管理有限公司董事长胡毅说道。

“接下来，我们将采用‘线上+线下’的方
式邀请工业、商贸、服务业等企业投放劳动强
度低、文化要求低、工作时间灵活的岗位，为

“城市暖心工程”困难户开展精准的职业培
训、扩大创业专区滩区及提供政策支持，帮助

就业困难群体过好第一关、走好第一步。”顺
庆区就业局工作人员陈竞说，当天用人单位
共收到简历 1726份，现场达成意向 160人，政
策咨询400余人，发放资料3000余份。

四川经济日报讯 连日来，广安市
岳池县普安镇召开领导干部党风廉政
教育专题学习会议，以此增强广大党
员干部的廉洁自律意识，提高拒腐防
变能力。

会议组织观看了市纪委监委拍摄
的党风廉政教育专题片。通过观看警示
教育片，引导教育党员干部从中汲取教
训，引以为鉴，严守法律法规，筑牢拒腐
防变的思想防线。会上，该镇党委委员、

纪委书记刘祥平带头领学了党章党规
党纪，要求干部要带头掀起学习热潮，
重温党内法规，增强党章意识、纪律意
识、规矩意识，补好精神之“钙”，积极发
挥党员干部的示范带头作用。 （陈晨）

岳池县普安镇加强廉洁教育

遂宁：打出“组合拳”促文旅消费回暖

元旦佳节酿新酒 传承与守护镌刻不变的风雅

南充顺庆区：“暖心工程”招聘会让群众在家门口就业

雅安：金融“活水”服务实体经济发展

首届川北地区种业创新科技成果发布会在绵阳举行

群众自主选择就业岗位


